出走権譲渡届

令和 年 月 日

※ご提出期限:令和4年(2022年)2月28日必着

函館マラソン大会実行委員会 委員長 岡部 壽 一 行

フリガナ				
氏 名	氏	名		
生年月日	昭和 • 平成	年	月	日
電話番号	_		_	

(申込時から氏名に変更があった方は、申込時の氏名をご記入ください。)

2022函館マラソンについて、下記の者へ出走権を譲渡します。

○譲受人(新たにエントリーする方)の登録内容をご記入ください。

生年月	日	昭和・平	成 年	•	月	日		性別		男・女	
フリガ	ナ						_	予想タイム	•	参加回数	
氏:	名						時間	分	秒	今回で 回!	=
住	所	〒	都 道 府 県								000000
自宅電	話				携帯電	冟話					
緊急連絡	絡先				(続柄)	所属	カラブ名(7	7文字以内)	
陸連登	録	有・無	所属陸協			都 道	府 県				
部門]		および実業団 登録の部 D部	▪学連登	登録の部						
備考	,										

- ※<u>同一種目間での譲渡のみ受け付けます。フルマラソン申込者からハーフマラソンへの出走権譲渡、ハーフマラソン申込者からフルマラソンへの出走権譲渡は不可とさせていただきますので、ご了承ください。</u>
- ※新たにエントリーする方については、申込規約(裏面記載)に同意したものとみなします。
- ※種目変更を行った上での出走権譲渡、もしくは出走権譲渡を行った上での種目変更は不可とさせていただきます。
- ※一度譲り受けた方が、他の方へ再譲渡することはできませんので、あらかじめご了承ください。

【申込規約】

参加を希望する者は、下記の申込規約に同意の上、お申し込みください。

- ① 参加者は、心疾患・疾病等なく健康に留意し、十分なトレーニングを行い大会に臨むこと。
- ② 参加者は、大会開催中の傷病、事故、盗難、紛失等に関し、主催者に一切の責任を問わないこと。
- ③ 参加者は、大会開催中に主催者より競技続行に支障があると判断された場合の競技中止の指示や、交通事情により、走者を一時止める場合の指示に従うこと。また、その他、主催者の安全管理、大会運営上の指示に従うこと。
- ④ 参加者は、大会開催中に傷病が発生した場合、応急手当を受けることに異議を申し立てないこと。 また、その方法、経過等について、主催者の責任を問わないこと。
- ⑤ 参加料・各種手数料は、申込後の取消、不参加および地震・風水害・事件・事故・疾病等による中止のいかなる場合においても返戻されないことを承諾すること。
- ⑥ 年齢·性別の虚偽申告, 申込者本人以外の出場(不正出場)をしないこと。(その場合, 出場が取り消されます。)
- ⑦ 大会の映像・写真・記事・記録等において氏名・年齢・性別・記録・肖像等の個人情報が新聞・テレビ・雑誌・インターネット・パンフレット等に報道・掲載・利用されることを承諾すること。(その掲載権・使用権は主催者に属します。)
- ⑧ 大会申込者の個人情報の取り扱いは、主催者が定めた別途記載「個人情報の取り扱いについて」に則ることを承諾すること。

【個人情報の取り扱いについて】

主催者は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律および関連法令等を厳守し、主催者の個人情報保護方針に基づき、個人情報を取り扱います。また、大会参加者の皆様の個人情報は、サービスの向上を目的とし、次のとおり利用します。

- ①ナンバーカード・参加記念品引換証・関連情報・次回大会案内等の送付
- ②大会プログラム・ホームページ・新聞等への氏名・年齢等の掲載
- ③大会協賛・協力・関係各団体からのサービスの提供
- ④大会の記録発表
- ⑤東京マラソン財団への氏名・性別・生年月日・記録の電磁的方法による提供 (東京マラソンへのエントリーおよびスタートブロックの指定に利用されます。)

なお、大会事務局もしくはエントリーセンターから、申込内容に関する確認を行うため、連絡をさせていただく場合があります。また、提供の停止を希望される場合には、当大会事務局までお問い合わせください。